
UCHWAŁA NR VIII/51/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/292/09 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 października 2009r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art.19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 2014 r. poz.849 z późn.zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/292/09 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 2009r. w sprawie 
opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 6 skreśla się dotychczasowe brzmienie ust. 1, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: Od 
osób handlujących na terenie gminy Lądek-Zdrój, z wyłączeniem sprzedaży dokonywanej w budynkach lub 
częściach budynków, opłata pobierana jest przez inkasenta opłaty targowej – Beatę Papis.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: 6BDCF9F2-6752-4364-B7F7-268A8F84DCCF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Potrzeba zmiany inkasenta jest wynikiem złożenia rezygnacji przez Panią Janinę Bugaj z pełnienia funkcji
inkasenta opłaty targowej.W związku z powyższym proponuje się na inkasenta opłaty targowej Panią Beatę
Papis.
Pani Beata Papis daje gwarancję rzetelnego wykonywania obowiązków inkasenta opłaty targowej oraz
posiada nieposzlakowaną opinię w środowisku lokalnym.
Zmiana inkasenta nie rodzi żadnych skutków finansowych, społecznych i prawnych.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 6BDCF9F2-6752-4364-B7F7-268A8F84DCCF. Podpisany Strona 1




